BRANDPOST TYP R (TYP I) -
CENTRUMSLANGRULLE
PRODUKTBLAD
Dokument Brandpost C
Dafo Brand AB | Box 683 | 135 26 Tyresö | Tel 08-506 405 00 | Fax 08-506 405 99 | www.dafo.se rätt skydd mot brand
Centrumslangrullar och brandposter är ett
pålitligt brandredskap med många
fördelar.

25 mm, 1” ........ 157 gr.
Vävslangen har som all brandslang ett högt
sprängtryck, över 5 MPa. Slangens yta och låga vikt
gör den lätt att arbeta med och smidig att dra ut.
Den tar också liten plats så att en mindre rulle kan
användas.
I smutsig miljö eller i miljö där slangen utsätts för
mycket utvändigt slitage är en textilarmerad
gummislang lämpligare.
Varianter
Typ Slang Rulle Artikelnr
 Dim. Längd Diam. och utsprung
Exklusive slang
R   ø550 x 230 mm 19-5340-00
Gummislang
R G/19/20 19/¾” 20 m ø550 x 190 mm 19-5340-12
R G/19/25  25 m ø550 x 190 mm 19-5340-13
R G/19/30  30 m ø550 x 220 mm 19-5340-14
R G/19/40  40 m ø550 x 270 mm 19-5340-15
R G/19/45  45 m ø550 x 270 mm 19-5340-16
R G/25/20 25/1” 20 m ø550 x 220 mm 19-5340-22
R G/25/25  25 m ø550 x 270 mm 19-5340-23
R G/25/30  30 m ø550 x 270 mm 19-5340-24
Formstabil vävslang
R F/19/20 19/¾” 20 m ø550 x 190 mm 19-5340-32
R F/19/25  25 m ø550 x 190 mm 19-5340-33
R F/19/30  30 m ø550 x 220 mm 19-5340-34
R F/19/40  40 m ø550 x 270 mm 19-5340-35
R F/19/45  45 m ø550 x 270 mm 19-5340-36
R F/25/20 25/1” 20 m ø550 x 220 mm 19-5340-42
R F/25/25  25 m ø550 x 270 mm 19-5340-43
R F/25/30  30 m ø550 x 270 mm 19-5340-44
*Eftersom standarden EN 671-1 inte reglerar